
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

Двадцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання 
(перше пленарне засідання)

29.04.2022 ^ ^  ̂

Про взяття на баланс щойно виявленого 
об’єкта культурної спадщини,розташованого , ‘ 
в селі Більківці Коростишівської міської ради

Розглянувши заяву громадянина Самійлика Олега Володимировича 
щодо взяття на баланс щойно виявлений об’єкт культурної спадщини, 
пам’ятний знак присвячений жертвам репресій 1930 -  х років жителям села 
Більківці, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання статті 14 Закону України « Про 
охорону культурної спадщини» та пункту 4 розділу II Порядку обліку 
об’єктів культурної спадщини, затвердженого наказом Міністерства 
культури України від 11.03.2013 року № 158 (зі змінами, внесеними наказом 
Міністерства культури України від 27.06.2019 року № 501, та враховуючи 
рекомендації постійних комісій з питань бюджету та комунальної власності, 
законності, правопорядку і прав людини, регламенту, депутатської етики і 
місцевого самоврядування та запобігання корупції міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти на баланс щойно виявлений об’єкт культурної спадщини, 
пам’ятний знак присвячений жертвам репресій 1930 - х  років жителям села 
Більківці за видом -  історії, типом -  споруда (витвір), що розташований за 
адресою: с. Більківці Коростишівської міської ради Житомирського району 
Житомирської області, який включений до Переліку об’єктів культурної 
спадщини як щойно виявлений розпорядженнями голови обласної державної 
адміністрації № 727 від 21.12.2021 року «Про занесення щойно виявленого 
об’єкта до Переліку об’єктів культурної спадщини» та № 738 від 30.12.2021 
року (опис пам’ятного знаку та фотофіксація додається).

2. Фінансово -  господарському відділу Коростишівської міської ради 
прийняти на облік щойно виявлений об’єкт культурної спадщини, пам’ятний 
знак присвячений жертвам репресій 1930-х років жителям села Більківці що



розташований за адресою: с. Більківці Коростишівської міської ради 
Житомирського району Житомирської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення,покласти на постійну комісію з

І. М. Кохан




